PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.e 057
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.022.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

Excluir o servidor Jorge Pereira da Silva, Registro
n° 558, do cargo de Encarregado, Nível "4 A", C.L.T., lotado no Centro
Social Urbano -  CSU, da Secretaria Municipal da Juventude, Esporte
e Lazer, a partir de 03 de maio de 2002, por motivo de sua
aposentadoria conc^edida pelpJ-NSS e comunicada nesta data.

Registrè^ee cumpra-se.

2002.P.M. de Lorena, 10 de

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação